
Ceník platný od 1.3.2024

Ambulance Penta s.r.o.

Na Florenci 2116/15

110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 24717304, DIČ CZ699004572

kód název cena

Opravy a rebaze

S51 100111 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 500 Kč

S52
100112

Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady-svařování 2 550 Kč

S53 100211 Oprava vypadlého zubu z náhrady 400 Kč

S54
100311

Oprava retenčních prvků náhrady do dvou prvků (každý další 

se počítá) 900 Kč

S55
121121

Retenční prvek-každý další nad dva pro opravu reten.prvků 

náhrady 250 Kč

S56
100411

Úprava-rozšíření baze náhrady včetně reten.prvků do dvou 

zubů a dvou reten.prvků (každý další se počítá) 1 350 Kč

S57
121122

Zub-každý další nad dva pro úpravu - rozšíření baze náhrady 250 Kč

S58
121123

Retenční prvek-každý další nad dva pro úpravu - rozšíření 

baze náhrady 250 Kč

S59
100411a

Oprava - rozšíření aze náhrady bez retenčních prvků do dvou 

zubů 1 050 Kč

S60
100511

Rebaze část.náhrady-rigidním  materiálem, laboratorně 

zhotovená 1 750 Kč

S61
100521

Rebaze celk.náhrady-rigidním materiálem, laboratorně 

zhotovená 1 850 Kč

S62 121101 Oprava fixní náhrady s otiskem - nová fazeta 1 100 Kč

Pomocné výrobky a činnosti

S63 120201 Studijní model s otiskem - jedna čelist 200 Kč

S64 120214 Sponová modelace - pilířová rekonstrukce 350 Kč

S65 120215 Frézování - pilířová konstrukce nebo člen můstku 450 Kč

Inleje

S66 020112 Inlej kořenová - jeden kanálek, nepřímá litá 1 290 Kč

S67 020114 Inlej kořenová - dva kanálky, nepřímá litá 1 560 Kč

Korunky

S68 030211 Korunka plášťová, celokovová, pilířová 1 180 Kč

S69
030512

Korunka estetická plášť. z keramiky - celokeramika 

(zirkon.keram.-vrstvená) 8 890 Kč

S70 030611 Korunka estetická ostatní - metalokeramika 6 850 Kč

S71 030611a Korunka estetická ostatní - keramická fazeta 4 020 Kč

S72 030711 Provizorní korunka 910 Kč

S73 030111 Korunka plášťová, celokovová, samostatná

Mezičleny

S74 040111 Člen můstku celokovový 1 450 Kč

Ordinace stomatologie, Slovenská 545, Sokolov

CENÍK DOPLATKŮ K ČÁSTEČNĚ HRAZENÝM VÝKONŮM OD ZP



S75
040312

Člen můstku estetický ostatní - celokeramika (zirkonová 

keram. - vrstvená) 6 850 Kč

S76 040315 Člen můstku estetický ostatní - metalokeramika 5 460 Kč

S77 040315a Člen můstku estetický ostatní - keramická fazeta 2 570 Kč

S78 040411 Člen můstku provizorní 750 Kč

Nesponové kotevní prvky

S79 120801 Attachment, zásuvný spoj-patrice 590 Kč

S80 120802 Attachment, zásuvný spoj-matrice 590 Kč

S81 120803 Opěrný třmen individiálně zhotovený 700 Kč

S82 120804 Opěrný třmen prefabrikovaný 330 Kč

Adhezivní náhrady

S83 120902 Adhezivní můstek, jeden mezičlen - keramika 5 890 Kč

S84 120902a Adhezivní můstek, jeden mezičlen - keramická fazeta 5 250 Kč

S85 120903 Adhezivní můstek, další mezičlen - keramika 4 180 Kč

S86 120903a Adhezivní můstek, další mezičlen - keramická fazeta 3 430 Kč

Ostatní výrobky

S87 121202 Nosič pro bělení zubů - jedna čelist 1 930 Kč

S88
121204

Ochranná dlaha (při bruxismu, ochraně protetické práce 

apod.) 1 290 Kč

Částečné snímatelné náhrady

S89
060213

Částečná sním. náhrada ostatní horní - skeletová, s litou 

stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky 6 420 Kč

S90
060214

Částečná sním. náhrada ostatní horní - skeletová, s litou 

stabilizačně spojovací deskou - 3 kotevní prvky 7 490 Kč

S91
060215

Částečná sním. náhrada ostatní horní - skeletová, se 

spojovacím předozadním třmenem - 2 kotevní prvky 7 490 Kč

S92
060216

Částečná sním. náhrada ostatní horní - skeletová, se 

spojovacím třmenem - 3 a více kotevních prvků 7 710 Kč

S93
060217

Částečná sním. náhrada ostatní horní - skeletová, nesponové 

kotevní prvky 6 420 Kč

S94
060233

Částečná sním. náhrada ostatní dolní - skeletová, se 

spojovacím podjazykovým třmenem - 2 kotevní prvky 7 070 Kč

S95

060234

Částečná sním. náhrada ostatní dolní - skeletová, se 

spojovacím podjazykovým třmenem - 3 a více kotevních 

prvky 7 710 Kč

S96
060235

Částečná sním. náhrada ostatní dolní - skeletová, se 

stabilizačně spojovací deskou - 2 kotevní prvky 7 070 Kč

S97
060236

Částečná sním. náhrada ostatní dolní - skeletová, se 

stabilizačně spojovací deskou - 3 a více kotevních prvků 7 710 Kč

S98
060237

Částečná sním. náhrada ostatní dolní - skeletová, nesponové 

kotevní prvky 6 420 Kč

Imediátní snímatelné náhrady

S99 121001 Částečná sním. náhrada imediátní horní - do 4 zubů 4 280 Kč

SS1 121002 Částečná sním. náhrada imediátní horní - do 9 zubů 5 350 Kč

SS2 121003 Částečná sním. náhrada imediátní horní - 10 a více zubů 5 890 Kč

SS3 121004 Částečná sním. náhrada imediátní dolní - do 4 zubů 4 280 Kč

SS4 121005 Částečná sním. náhrada imediátní dolní - do 9 zubů 5 350 Kč

SS5 121006 Částečná sním. náhrada imediátní dolní - 10 a více zubů 5 890 Kč

SS6 121013 Celková sním. náhrada imediátní horní 6 420 Kč

SS7 121014 Celková sním. náhrada imediátní dolní 6 420 Kč




